



Ramazan Terzi

Linux Sistem Yöneticisi

✉ rt@rterzi.com

🏠 http://rterzi.com/

🌐 linkedin/ramazanterzi

🐙 github/rterzi

☎ (541) 822 82 83

Kişisel Bilgiler

Doğum Yılı - Yeri	1990 - Rize
Uyruğu	T.C.
Medeni Hali	Evli
Askerlik ile İlişği	Tecilli

Hakkında

İnternet ile 2000 yılında tanıştım. 2002 yılında amatör olarak web tasarımları yapmaya başladım. Yazılım dünyası ile 2004 yılında lisede Pascal kullanarak tanıştım. Sonraki yıllarda kısa süre Visual Basic ve Delphi ile uğraştım.

2006 yılında tasarladığım web sitelerinde kullanmak üzere PHP dilini öğrenmeye başladım. Daha sonra tasarım kısmından uzaklaşarak sadece yazılıma yöneldim. PHP diline ek olarak Python ve Bash ile komut satırı uygulamaları geliştiriyorum.

İşletim sistemi olarak Linux, OS X ve Windows bilgim var. Geliştirme ve çalışma ortamı olarak Linux ve OS X tercih ediyorum.

Özellikle "Türkiye'de İnternet Konferansı", "Akademik Bilişim" ve "Linux Yaz Kampı" gibi etkinliklerde Türkiye PHP Grubu ve PHP Geliştiricileri Derneği adına gönüllü olarak sunumlar verip, seminer ve kurslarda eğitmenlik yaptım.

2013 yılından bu yana Linux sistem yönetimi ile ilgileniyorum ve şu an aktif olarak Linux Sistem Yöneticisi olarak görev almaktayım.

İş Tecrübesi

Gözen Holding (İstanbul)	2016 - DEVAM EDİYOR
<ul style="list-style-type: none">Linux Sistem Yöneticisi	
Kartaca (İstanbul)	2015 - 2016
<ul style="list-style-type: none">Linux Sistem Yöneticisi	
Voksporta Teknoloji Ürünleri San. ve Tic. A.Ş (Ankara)	2014 - 2015
<ul style="list-style-type: none">Linux Sistem Yöneticisi	
Zirve Bilgisayar Ltd. Şti (Ankara)	2013 - 2014
<ul style="list-style-type: none">Web Yazılım UzmanıLinux Sistem Yöneticisi	
Pleksus Bilişim Teknolojileri D.T.O A.Ş (Ankara)	2011 - 2013
<ul style="list-style-type: none">Web Yazılım Uzmanı	
Eksen Yazılım (Rize)	2010 - 2011
<ul style="list-style-type: none">Web Yazılım Uzmanı	
Edge Bilişim (Rize)	2009 - 2010
<ul style="list-style-type: none">Web Yazılım Uzmanı	

Teknik Bilgi

GNU/Linux	İYİ, 6+ YIL
<ul style="list-style-type: none">Debian başta olmak üzere Ubuntu, Centos işletim sistemlerinin kurulum, bakım ve yönetim işlemlerini gerçekleştiriyorum.Yoğun yük altında çalışan web ve veri tabanı sunucuları yönetmekteyim.Cluster, Failover, HA gibi konularda deneyimliyim.Saltstack ve Ansible otomasyon sistemleri ile çalıştım.Python ve Bash ile komut satırı uygulamaları geliştirmekteyim.	
Sanallaştırma	İYİ, 2+ YIL
<ul style="list-style-type: none">VMware ESXi, OpenNebula, Proxmox sanallaştırma yönetim platformlarında kurulum ve yönetim seviyesinde hakimim.KVM, OpenVZ, LXC sanallaştırma metodlarına hakimim.	
Storage	İYİ, 2+ YIL
<ul style="list-style-type: none">Software defined storage olan ve yatay ölçeklendirilebilir Ceph'e kurulum ve yönetim seviyesinde hakimim.KVM tabanlı sanallaştırma ortamlarında kullanmak üzere Ceph ile object ve block storage seviyesinde kurulumlar yaptım.	
Network	ORTA, 1+ YIL
<ul style="list-style-type: none">Temel düzeyde network bilgisine sahibim.Ağ Yöneticileri Derneği tarafından verilen "CCNA Routing and Switching: Introduction to Networks" eğitim ve katılım belgesine sahibim.Fortinet ve Mikrotik firewall ve router ürünleri üzerinde temel seviye network yönetimleri yaptım.	
PHP	İYİ, 8+ YIL
<ul style="list-style-type: none">Yii ve Laravel PHP çatılarını ile çalıştım.	
Javascript	İYİ, 4+ YIL
<ul style="list-style-type: none">jQuery, AngularJS gibi kütüphaneler ile çalıştım.	
HTML - CSS	İYİ, 6+ YIL
Veritabanları	İYİ, 6+ YIL
<ul style="list-style-type: none">MySQL, MySQL Cluster, Percona XtraDB Cluster ile HA çalışan clusterlar kurup yönettim.Microsoft MSSQL ve Always On mimarisi kurulumları yaptım.Kısa süre PostgreSQL ile çalıştım.MongoDB, Redis, Elasticsearch gibi uygulamaların kurulum ve yönetimini yaptım.	
Diğer	
<ul style="list-style-type: none">Web sunucusu olarak Apache ve Nginx gibi web sunucuları ile kurulum, düzenleme ve optimizasyon seviyesinde çalıştım.SVN ve Git sürüm kontrol sistemleri ile çalıştım.Jira, Producteev, Asana gibi proje takip / yönetim sistemleri ile çalıştım.Bamboo, Jenkins gibi continuous integration araçlarına kurulum ve yönetim konusunda hakimim.	

Eğitim

Üniversite - Lise

Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi	2012 - DEVAM EDİYOR
Rize Üniversitesi Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama	2009 - 2011
H. Kemal Yardımcı Anadolu Meslek Lisesi Bilgisayar Programcılığı	2004 - 2009

Sunumlar ve Eđitimler

Ařađıdaki listede eđitmen/konuřmacı olarak bulunduđum etkinlikler yer almaktadır.

Karabük Üniversitesi Biliřim Teknolojileri Kulübü, Karabük - AngularJS	2014
Akademik Biliřim Konferansı, Mersin - PHP'ye Giriř (4 gün eđitim)	2014
Linux Yaz Kampı, Bolu - Linux'ta PHP ile Özgür Yazılım Geliřtirme (2 hafta eđitim)	2013
Akademik Biliřim Konferansı, Antalya - PHP'ye Giriř (4 gün eđitim)	2013
Türkiye'de İnternet Konferansı, Eskiřehir - PHP Nedir?	2012
Türkiye'de İnternet Konferansı, Eskiřehir - Twitter Bootstrap Framework	2012
Linux Yaz Kampı, Bolu - Linux'ta PHP ile Özgür Yazılım Geliřtirme (1 hafta eđitim)	2012